6326-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2014 № 44/15

О целесообразности разработки проекта закона
Пермского края «О внесении изменений в Закон
Пермского края «О порядке использования средств
бюджета Пермского края для осуществления отдельных
полномочий Российской Федерации в области лесных
отношений, переданных органам государственной власти
Пермского края»

Заслушав сообщение заведующего сектором по вопросам экономической

политики и природопользования управления аналитической

и законотворческой деятельности Раевой Л.П., комитет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. В порядке законодательной инициативы внести проект постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О разработке проекта закона

Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О порядке

использования средств бюджета Пермского края для осуществления отдельных

полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных

органам государственной власти Пермского края».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края «О разработке проекта закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О порядке использования

средств бюджета Пермского края для осуществления отдельных полномочий

Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам

государственной власти Пермского края».

4. Поручить доложить по данному вопросу на заседании

Законодательного Собрания первому заместителю председателя комитета

Ёлохову Ю.Г.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова